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 Patrón BL MC 

 Patrón BL MC ESP 

 

MODELO CBC-0044 2XS XS S M L XL 2XL 3XL 

Pecho 
Semiperímetro a la 
altura de la sisa (+/-1cm) 43 46 49 52 55 58 62 66 

 
Largo 

Longitud que va desde 
la unión del cuello con 
la espalda, hasta el bajo 
de la prenda, incluyendo 
el dobladillo (+/- 1cm) 

 
66 

 
67 

 
68 

 
69 

 
70 

 
71 

 
73 

 
74 

 
Largo 

manga 

Longitud que va desde 
de la unión con el 
hombro hasta la boca 
manga incluyendo el 
dobladillo (+/- 1cm) 

 
17 

 
18 

 
19 

 
19 

 
20 

 
20 

 
21 

 
22 

Boca manga 
Semiperímetro del bajo 
de la manga (+/-1cm) 16 17 18 19 20 21 22 23 
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